PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACAJÁ/SC
EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO E DE POSSE Nº 01/2015

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARACAJÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e considerando a
homologação do resultado do Concurso Público de nº 001/2015 para Provimento de Cargos Efetivos pertencentes ao
Quadro de Pessoal do Município de Maracajá, CONVOCA os candidatos habilitados abaixo relacionados, a
comparecerem no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Maracajá, sito à Avenida Getúlio Vargas, 530, Centro,
Cidade de Maracajá/SC, no prazo de 10 (dez) dias úteis após sua convocação pessoal, iniciando a partir do dia 03 de
Agosto de 2015, no horário das 14h às 17h, munido dos documentos necessários para a posse e dos exames médicos,
cuja relação se encontra no Edital de Convocação e de Posse nº 01/2015, publicado na íntegra no Diário Oficial do
Município de Maracajá e no site oficial cujo endereço eletrônico é: www.maracaja.sc.gov.br. O não comparecimento
dentro do prazo estipulado implicará na desistência.

RELAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS - POR CARGO

NÍVEL SUPERIOR

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Classificação

72337 Alexandre Pinter 1º

72230 Diomar de Souza Machado Júnior 2º

ASSISTENTE SOCIAL

Inscrição Nome Classificação

77874 Karine dos Santos Marques Dal Toe 1º

ENFERMEIRO

Inscrição Nome Classificação

68639 Rosilane Dassoler da Silva Valério 1º

FISIOTERAPEUTA

Inscrição Nome Classificação

73736 Camila de Freitas Rocha Piazza 1º

NUTRICIONISTA

Inscrição Nome Classificação

70773 Cláudia Beatriz de Medeiros 1º

PSICÓLOGO

Inscrição Nome Classificação

70495 Viviani da Silva Lima 1º

NÍVEL MÉDIO – TÉCNICO

AUXILIAR DE AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Classificação

78167 Márcio Wessler Roque 1º

76143 Aline Furtado Alves 2º

73880 Lizete Pereira de Sousa 3º

77090 Liliane Silva de Souza 4º

FISCAL EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Inscrição Nome Classificação

77538 Wianne Constantino Costa 1º

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Classificação

68548 Renan Machado Fregúlia 1º

NÍVEL FUNDAMENTAL / ALFABETIZADO

AGENTE DE LIMPEZA URBANA, OBRAS E SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Nome Classificação

71290 Gilberto Pedro Ramos 1º

77034 Jairo Pedro da Silva 2º

78386 Jaqueline Manoel da Silva 3º

77441 Edmilson João Ugioni 4º

76112 Gilmar Adão Gonçalves 5º

76271 Douglas Darolt dos Santos 6º

LAVADOR DE FROTA

Inscrição Nome Classificação

77513 Patrick da Silva da Rosa 1º

MECÂNICO

Inscrição Nome Classificação

73725 Adriano Zélio Pereira 1º

MOTORISTA DE CAMINHÃO

Inscrição Nome Classificação

77699 Ivonei Zeni 1º

ZELADOR DE ESCOLA

Inscrição Nome Classificação

71841 Claudenor Otávio Farias 1º

Maracajá/SC, 31 de Julho de 2015.

Wagner da Rosa

Prefeito Municipal
Maracajá/SC